
Komplet wkrętaków VDE ELEKTRO-MEGA-DRIVE-13 sztuk. 

Wrętak VDE płaski 75x2,5 mm, 100x3,0 mm, 100x4,0 mm, 

125x5,5 mm. Wkrętak krzyżakowy VDE PH 1x80 mm, PH 2x100 

mm, PZ 1x80 mm, PZ 2x100 mm. Wkrętak VDE Torx T10, T15, 

T20, T25. Próbnik napięcia VDE.

Komplet wkrętaków izolowanych (13)

117000

PARAMETR WARTOŚĆ JEDNOSTKA

Liczba wkrętaków krzyżakowych PH

Liczba wkrętaków krzyżakowych PZ

Liczba wkrętaków płaskich

Liczba wkrętaków TX

Łączna liczba narzędzi

Materiał ostrza

Materiał uchwytu

Izolacja ochronna 1000 V

Opakowanie

2

2

4

4

13

stal chromowo-wanadowa

plastik

+

pudełko kartonowe


